
                                                                                                             
Uchwała Nr 362/74/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 maja 2012 

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wydziału Rozwoju, Inwestycji i 

Promocji Starostwa Powiatowego w Goleniowie 

 

 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§1. Udziela się Panu Łukaszowi Mitule -  Dyrektorowi Wydziału Rozwoju, Inwestycji i 

Promocji Starostwa Powiatowego w Goleniowie pełnomocnictwa do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie 

zadań pozostających w gestii Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Promocji w brzmieniu, jak  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju, Inwestycji i 

Promocji Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                               Za Zarząd Powiatu 

                                                                    

                        Wicestarosta Tomasz Kulinicz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne ze względu na znaczne usprawnienie działań 

inwestycyjnych prowadzonych przez Wydział Rozwoju, Inwestycji i Promocji szczególnie w 

okresie urlopowym.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do  

        Uchwały Nr 362/74/12 

        Zarządu Powiatu w Goleniowie 

        z dnia 30 maja 2012 

  

 

Pełnomocnictwo 

 

Zarząd Powiatu Goleniowskiego, działając na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, upoważnia pracownika Starostwa Powiatowego 

w Goleniowie, Pana: 

Łukasza Mitułę - Dyrektora Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Promocji Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie, 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Goleniowskiego, w zakresie przygotowania i realizacji oraz świadczeń z tytułu gwarancji 

jakości i rękojmi odnośnie inwestycji realizowanych przez Wydział Rozwoju, Inwestycji                   

i Promocji Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

Pełnomocnictwo niniejsze nie stanowi umocowania do zawarcia umowy o udzielenie 

zamówienia publicznego.  Upoważniony jest zobowiązany wszelkie czynności wykonywać                            

z należytą starannością i z zachowaniem obowiązujących przepisów,  

w szczególności ustawy.  

Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie.  

Pełnomocnictwo wygasa z momentem zmiany stanowiska lub rozwiązaniem umowy o pracę. 

W przypadku odwołania lub wygaśnięcia pełnomocnictwo upoważniony zobowiązany jest 

zwrócić mocodawcy dokument upoważnienia. 

 

 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo przyjmuję: 

 

…………………………………….. 


